*Anna de
Matre Dei
elogium.*

*Obedientia
Monialium
Tolesana-
rum.*

rit, vt, nisi alia obstitura accurrissent, iam se in illum coniecisset, tantum se Deo hac ratione obsequium, aut maxima mortificationem facere existimans. Ad eum vt quosdam viris doctos opus illis scribere declarare, & aperire ea, in quibus eas obedire oporteret, & ipsa velut frenum injicere agebant quippe quaedam ita exorbitantia & singularia, vt, nisi bona eas intentio excusasset, ad eum non per ea promeruerunt vt potius demeruerunt. Neque haec solum in eo, de quo hic per occasionem loquor, monasterio reperire est: sed & in alijs omnibus tantum id genus occurrunt, vt ipsa in illis partem non habere vellem, ve quaedam illorum hic referre possem, vt sic Dominus suis in ancillis laudatur & celebreretur.

*Visio qua
Redemptor
visus est
monialium
in mortis
articulo in
umbræ ac
protegeret:*

*Hanc ipse
B. Maria
protectione
spondet erga
omnes qua
in suo ordi
ne decessura
essent mo
niales.*

*Mortis an
gustia qua
ta sunt.*

Factum quoque, vt, me ibidem agente, Monialis quaedam in leuiter morbum inciderit. Hæc sacro Eucharistiæ viatico, & deinde vinctum extremæ Sacramento iam communica, tantam vultu hilaritate & gaudium vultu præferbat, vt tam liberè ei diceremus, vt nos in caelis sanctisque, erga quos afficiebamur, commendaret, ac si tam in diuino mundo egisset. Antè paulò quàm è vita excederet, cubiculam illius ingressa sum (prius enim egressa eram, ad me coram Venerabili Altissimi Sacramento profundendum, vt felicem ei ex hac vita exitum Dominus concederet) reuërta ergo vidi Maiestatem illius, ad medium lecti repositam, in speciem de super incubantis, atque vlnis aliquantum apertis, ut protegentis: mihi que dixit, vt certissimum & exploratissimum haberem, vt omnes quotquot in hisce monasterijs defungerentur, modo protecturum, vt nulla in mortis articulo tentatione atque impugnatione formidatura. Quod egrediens, miram in animo consolationem & recollectionem sensi. Post paulò mihi id eam accedenti vt illam alloquerer, ipsa dixit, *Quæ nana, o Mater, visura mox sum!* itaque ad instar Angeli, quam placidè defungens, mansit.

Pòst etiam nonnullas talium quiete & animi tranquillitate obseruavi, ac si in raptu quodam aut in orationis quiete verisimiliter, ad eum vt tentationis impugnatio siue diabolicæ ne vel ymbra in mente ostenderent. Quamobrem, quæ Dei bonitas est, confido per illius, perque gloriosæ Matris illius, cuius habitum gestamus mercedem, eandem vt gratiam nobis conferre pergat. Hac de causa, de qua operam, carissimam, vt veræ Carmelitanae simus; breui namque diei huius finietur. Si autem sciremus, quàm grauis sit afflictio, quam maioribus articulo sentiunt, quamque variæ sint artes & technæ, quibus eorum diabolus decipere & tentare allaborabat, beneficium hoc petimus faceremus.